
:

主審:Referee

13 1st 29

17 2nd 37 副審:Umpire

10 3rd 39

22 4th 18 ﾃｰﾌﾞﾙ･ｵﾌｨｼｬﾙｽﾞ:Table officals

OT

Pl-in PTS ３Ｐ ２Ｐ FT F No, Pl-in PTS ３Ｐ ２Ｐ FT F

× 高　松　英　二 CAP 10 2 2 0 2 ／ Brett Blake CAP 4 0 2 0 1

× 松　崎　賢　人 10 2 2 0 0 × Taishi Ito 7 0 3 1 1

× 橋　本　龍　也 9 1 2 2 3 ／ Sean Rascoe 4 0 1 2 1

× 松　田　直　樹 6 0 3 0 3 × Troy Brewer 17 5 1 0 1

矢　熊　達　彦 - - - - - × Thomas Benjamin 6 0 3 0 4

／ 桝　本　純　也 3 1 0 0 0 × Greivis Vasquez 31 0 15 1 2

× 中　村　大　輔 12 1 4 1 0 ／ Brandon Rascoe 13 1 5 0 1

青　井　祐　樹 - - - - - × Terrell Vinson 16 0 8 0 3

／ 　谷　　直　樹 5 1 0 2 0 ／ Jashua Mwamlima 5 0 2 1 0

／ 東　海　圭　吾 1 0 0 1 3 ／ William Alston 20 0 8 4 1

／ 門　脇　賢　拓 0 0 0 0 0 - - - - -

／ 　浦　　栄　作 4 0 2 0 1 - - - - -

／ 坂　本　　純　 0 0 0 0 1 - - - - -

　高　　　明　 - - - - - - - - - -

／ 道　原　紀　晃 2 0 1 0 0 - - - - -

堀　田　茂　信 Arthur Vetter

前　田　　信　 David Adkins

合　　　計 62 8 16 6 13 合　　　計 123 6 48 9 15

※×:ｽﾀｰﾀｰ　／:交代選手　PTS:ﾎﾟｲﾝﾄ　3P:3Pﾎﾟｲﾝﾄｼｭｰﾄ　2P:2Pﾎﾟｲﾝﾄｼｭｰﾄ　FT:ﾌﾘｰｽﾛｰ　F:ﾌｧｳﾙ

文責 【 】

(千葉)

M-12

上　田　信　彦

中　獄　希美子

NOSHIRO
CUP '06

 能代市総合体育館
Place

大会名

Competition

(岩手)

No,

4

10

62
●

チームＡ

5

 第19回能代カップ
高校選抜バスケットボール大会 

Year    Month    Day     Time

302006  年  5 月  5 日
NO,

選手氏名 Name of Players

兵庫県選抜兵庫県選抜兵庫県選抜兵庫県選抜

場 所

6

7

8

9

15

16

5413

24

32

44

14

10

11

12

石　井　佑　生

ｺｰﾁ

Aｺｰﾁ

ｺｰﾁ

Aｺｰﾁ

18

17

　個人能力の高い兵庫選抜と、ここまで圧倒的な力を見せつけて来たモントロスの試合。
　第１クォーター
出だし、兵庫選抜はモントロスの高さに攻めあぐね、ノーマークでシュートに行くことができない。それに対
し、モントロスは#15ベンジャミン、のスティールからのダンクシュートで波に乗る。
兵庫選抜はインサイドの攻撃ができないためアウトサイドのシュートを狙うものの単発に決まるだけ。モント
ロスは#21バスクエスを中心に内外角からの多彩な攻撃を展開し、兵庫選抜に付け入る隙を与えない。
　第２クォーター
兵庫選抜は#4高松の３Ｐが決まりだし、リズムをつかむ。しかし、モントロスは確実にシュートを決め、点差
を徐々に広げる。兵庫選抜は#5松崎、#6橋本のスピードあるドライブから切り崩すが、最後のシュートを確実
に決めることができずに苦しい展開。逆にモントロスは、相手のミスを見逃さず得点を重ねる。
前半３０－６６で終了。モントロスが実力通りの力を見せ、大量リード。
　第３クォーター
兵庫選抜は相手の高さ、身体能力にミスを犯し、得点することができない。モントロスはスティール、リバウ
ンドからの速攻でダンクシュートを連発し、さらに勢いづける。
　第４クォーター
第３クォーター同様、流れは変わらない。モントロスは終始、堅実なプレーで兵庫選抜を一蹴した。
６２－１２３で試合終了。兵庫選抜#4高松、#5松崎、#6橋本の能力の高さは通用する場面も見られた。モント
ロスは圧倒的な力の差をこのゲームでも見せつけた。特に#21バスクエスの攻守ともに全力でプレーする姿が
印象的であった。

選手氏名 Name of Players
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秋田県立能代商業高等学校

123
○

MontrosMontrosMontrosMontros
ChristianChristianChristianChristian

チームＢ
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